
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Points  
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
0 
0 
0 
0 
0 

NS  
36A 
104 
116 
69 

119A 
29 
27 

146 
141 
25 
41 
21 
45 

209 
34 

Name  
RIYAN PRATAMA 
RIDAVO LINKAZNER 
CHICO NUGRAHA 
M. AKBAR UTAMA 
FERDI GUNAWAN 
DAVIDTRA EFENDI 
DIFA DERMAWAN 
GUSTRI WIRA SURYA 
ROKI BULHAFIZ 
EDO FEBRYAN 
ILHAM ADE PUTRA 
WAHYU RIZKI 
M. RAIHAN A 
BAYU ADI 
ALFAREZI 

Entrant  
PEKANBARU 
PEKANBARU 
PEKANBARU 
RIAU 
PEKANBARU 
PEKANBARU 
PEKANBARU 
PEKANBARU 
PEKANBARU 
PEKANBARU 
LIPAT KAIN 
PEKANBARU 
PEKANBARU 
PEKANBARU 
PEKANBARU 

Total Tm  
7:03.179 
7:11.388 
7:12.397 
7:12.508 
7:16.596 
7:16.716 
7:22.594 
7:23.674 
7:25.004 
7:36.356 
5:59.466 
4:59.948 
3:49.985 
3:11.829 

4.698 

Laps  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
6 
5 
4 
3 

Diff  

8.209 
9.218 
9.329 

13.417 
13.537 
19.415 
20.495 
21.825 
33.177 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Gap  

8.209 
1.009 
0.111 
4.088 
0.120 
5.878 
1.080 
1.330 

11.352 
2 Laps 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 

Best Tm  
51.389 
52.417 
52.925 
52.764 
52.600 
52.497 
54.218 
54.090 
54.077 
55.120 
58.370 
54.928 
55.061 
56.554 

B.Speed  
84,065 
82,416 
81,625 
81,874 
82,129 
82,290 
79,678 
79,867 
79,886 
78,374 
74,011 
78,648 
78,458 
76,387 

- 

Team  
DHION POPAYE CLD EMPUSH JET UP ZTM 
URRAKO FAMILY RT 
REVIARI SPEED STAR 
PELALANA RACING R 142 MANDIRA 
HAYALAN RACING TEAM 
AUTO MOTOR X-BAY ADE RACING 
PJRT 
7 BERLIAN FEAT PJRT 
RIF MOTOR 
RIF MOTOR 
RIF MOTOR 
HAYALAN RACING TEAM 
PBRT FEAT PKRT 27 
YID MOTOR MK 2 
RJM RACING TEAM 

Sorted on Laps
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Chief of Timing & Scoring : Bain Atjeh Orbits 
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IRC TIRE SUMATERA CUP PRIX ROUND 4 
SP-02 MATIC 130 CC STD MAX 18.TH PML LOKAL RIAU 

FINAL 

Race (8 Laps) started at 11:24:41 

SC-BANGKINANG RIAU 1,200 km 

02/12/2018 10:10 


